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CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

/
8052

1

2025/2026   Session : 1   Semestre : 1

lundi 5 Janvier 2026

lundi 5 Janvier 2026

lundi 5 Janvier 2026

mardi 6 Janvier 2026

jeudi 8 Janvier 2026

vendredi 9 Janvier 2026
vendredi 9 Janvier 2026
vendredi 9 Janvier 2026
lundi 12 Janvier 2026
lundi 12 Janvier 2026
mardi 13 Janvier 2026

mercredi 14 Janvier 2026

Date 

10:00

13:30

13:30

10:00

08:00

08:00
08:00
13:30
08:00
13:30
13:30
10:30

Heure de
début 

02:00

02:00

02:00

02:00

03:00

02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00

SLGSON3E02-Lecture de textes classiques 2 [EXDA] (DA)

SLGSON3E09-Anglais [EXDA] (DA)

SLGSOXXE10-Espagnol [EXDA] (DA)

SLGSON3E04-Sociologie du travail [EXDA] (DA)

GLGGPC3E1A-Géographie sociale des mondes urbains et ruraux
[ETDA-EE] (DA)
SLG3NNUC02-Introduction au droit [EX] (DA+Assidu)
SLG3NNUC04-Psychologie sociale [EX] (DA+Assidu)
SLGSON3E05-Age et génération [EX] (DA+Assidu)
SLGSON3E01-Les traditions sociologiques 2 [EX] (DA+Assidu)
SLGSON3E08-Statistiques : échantillonnage [EX] (DA+Assidu)
SLG3NNUC01-Histoire [EX] (DA+Assidu)
SLGSON3E03-Institutions politiques françaises et européennes
[EX] (DA+Assidu)

Durée Epreuve

IAE - Amphi
GRASLIN

IAE - Amphi
GRASLIN

IAE - Amphi
GRASLIN

IAE - Amphi
GRASLIN

FLCE AMPHI 405

IAE - Amphi SAY
IAE - Amphi SAY
Halle du SUAPS
Halle du SUAPS
Halle du SUAPS
Halle du SUAPS
Halle du SUAPS

Lieu 

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document
Sans document
Sans document
Sans document
Calculatrice non autorisée
Sans document
Sans document

L2 sociologie

Le directeur de l'UFR
Sébastien Fleuriel

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.
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