

**CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION****2025/2026 Session : 1 Semestre : 1****L2 sociologie**

*Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.  
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.*

Site : NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
lundi 5 Janvier 2026	10:00	02:00	SLGSON3E02-Lecture de textes classiques 2 [EXDA] (DA)	Sans document	IAE - Amphi GRASLIN
lundi 5 Janvier 2026	13:30	02:00	SLGSON3E09-Anglais [EXDA] (DA)	Sans document	IAE - Amphi GRASLIN
lundi 5 Janvier 2026	13:30	02:00	SLGSOXXE10-Espagnol [EXDA] (DA)	Sans document	IAE - Amphi GRASLIN
mardi 6 Janvier 2026	10:00	02:00	SLGSON3E04-Sociologie du travail [EXDA] (DA)	Sans document	IAE - Amphi GRASLIN
jeudi 8 Janvier 2026	08:00	03:00	GLGGPC3E1A-Géographie sociale des mondes urbains et ruraux [ETDA-EE] (DA)	Sans document	FLCE AMPHI 405
vendredi 9 Janvier 2026	08:00	02:00	SLG3NNUC02-Introduction au droit [EX] (DA+Assidu)	Sans document	IAE - Amphi SAY
vendredi 9 Janvier 2026	08:00	02:00	SLG3NNUC04-Psychologie sociale [EX] (DA+Assidu)	Sans document	IAE - Amphi SAY
vendredi 9 Janvier 2026	13:30	02:00	SLGSON3E05-Age et génération [EX] (DA+Assidu)	Sans document	Halle du SUAPS
lundi 12 Janvier 2026	08:00	02:00	SLGSON3E01-Les traditions sociologiques 2 [EX] (DA+Assidu)	Sans document	Halle du SUAPS
lundi 12 Janvier 2026	13:30	02:00	SLGSON3E08-Statistiques : échantillonnage [EX] (DA+Assidu)	Calculatrice non autorisée	Halle du SUAPS
mardi 13 Janvier 2026	13:30	02:00	SLG3NNUC01-Histoire [EX] (DA+Assidu)	Sans document	Halle du SUAPS
mercredi 14 Janvier 2026	10:30	02:00	SLGSON3E03-Institutions politiques françaises et européennes [EX] (DA+Assidu)	Sans document	Halle du SUAPS

Le directeur de l'UFR

Sébastien Fleuriel